
ZARZĄDZENIE NR 97/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 1 października 2024 r. 

o zmianie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Tomaszów Mazowiecki stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia nr 87/2021 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 czerwca 2021 r. zmienionego 
Zarządzeniem nr 23/2022 z dnia 25 lutego 2022 r.: 

1) § 5 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad Wydziałem Środowiska, 
Rozwoju i Utrzymania Mienia; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie:" Strukturę organizacyjną Urzędu tworzą niżej wymienione komórki organizacyjne 
oraz samodzielne stanowiska pracy oznaczone następującymi symbolami literowymi: 

1) Wydział Środowiska, Rozwoju i Utrzymania Mienia w  skład którego wchodzą:  WSR, 

a) Referat Ochrony Środowiska        RŚ, 

b) Referat Dróg i Utrzymania Mienia       RD, 

c) Referat Gospodarki Przestrzennej                  RG, 

2) Wydział Finansowo - Podatkowy w skład którego wchodzą:               WFP, 

a) Referat Księgowości         RK 

b) Referat Podatków i Opłat                    RF, 

3) Referaty:       

a) Referat Inwestycji, Zamówień Publicznych i Funduszy Strukturalnych   RZ, 

b) Referat Organizacyjno-Prawny        RP, 

c) Referat Obsługi, Promocji, Kadr i Płac       RO, 

4) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych - Pion Ochrony    PN." 

3) w § 9: 

a) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Naczelnik Wydziału Środowiska, Rozwoju i Utrzymania Mienia", 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Funkcję Naczelnika Wydziału Środowiska, Rozwoju i Utrzymania Mienia 
pełni Zastępca Wójta". 

§ 2. Schemat organizacyjny stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Sławomir Bernacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C15B9B-FAC2-4CF3-8D94-F7C1E73F8463. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 97/2024 

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 1 października 2024 r. 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C15B9B-FAC2-4CF3-8D94-F7C1E73F8463. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 97/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI


